

## BIOMED PROPOLINE Pasta do zębów 100 g



Cena: 11,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 g
Postać	-
Producent	OXNET ROBERT GARBACIK
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania**BIOMED PROPOLINE Pasta do zębów 100 g łagodząca pasta do zębów z olejkami eterycznymi i propolisem do ochrony dziąseł i przeciw krwawieniu. Pasta bez fluoru. Pasty do zębów BIOMED to specjalna seria firmy SPLAT, przeznaczona do kompleksowej higieny jamy ustnej. Skład past BIOMED oparty jest w 98% na naturalnych składnikach, więc mogą z niej korzystać dzieci już od 6 roku życia. **Działanie**BIOMED Propoline to pasta przeznaczona specjalnie do poprawy stanu dziąseł oraz zapobiegania problemom z krwawieniami w obrębie jamy ustnej. Składniki aktywne: ekstrakt z propolisu - zapewnia działanie antybakteryjne i przeciwzapalne, stymuluje układ immunologiczny; w połączeniu z ekstraktem z babki lancetowatej i polifenolami liści brzozy zapobiega chorobom dziąseł i zapobiega próchnicy; olejki eteryczne z manuka i tymianku mają działanie antybakteryjne i odświeżające - ich zadaniem jest likwidacja bakterii w obrębie jamy ustnej, które są odpowiedzialne za m.in. powstawanie zmian próchnicznych oraz stanów zapalnych; ekstrakt ze skórki cytryny - ma działanie łagodzące i wzmacniające dziąsła; hydroksyapatyt - wzmacnia i uzupełnia strukturę szkliwa oraz zmniejsza dolegliwości związane z nadwrażliwością zębów - zasklepia odstąpięte kanaliki zębinowe odpowiedzialne za odczuwanie przeszywającego bólu przy m.in. kwaśnych i zimnych potrawach i napojach. Dlaczego pasty BIOMED są atrakcyjne i skuteczne? Zapewniają idealne czyszczenie na kolejne 12 godzin - za działanie past odpowiedzialny jest zestaw skutecznych składników: cząsteczki hydroksyapatytu, wyciąg z babki lancetowatej i polifenole brzożowe. Kompleksowo chronią jamę ustną - produkty zostały opracowane w celu szybkiego i skutecznego usuwania osadu nazębnego, wybielania szkliwa, ochrony przeciwpróchnicznej i wzmocnienia szkliwa. Zostały przetestowane w Szwajcarii - skuteczność past BIOMED została potwierdzona w laboratorium CELLnTEC Advanced Cell Systems AG. Posiadają unikalny kompleks naturalnych składników i witamin - każdy produkt zawiera unikalny zestaw ponad 12 aktywnych składników naturalnego pochodzenia, które pomagają osiągnąć maksymalne rezultaty. Są odpowiednie dla całej rodziny - dzięki specjalnej kompozycji oraz zawartości naturalnych składników, pasty BIOMED są zalecane do stosowania przez dzieci powyżej 6 lat i osoby z nadwrażliwością zębów. Ekologia i bezpieczeństwo stosowania - pasty zawierają ponad 98% naturalnych składników. Pasty BIOMED są w pełni bezpieczne i nie zawierają: fluorku, chlorheksydy, triklosanu i innych silnych środków antyseptycznych, SLS/SLES, parabenów, agresywnych środków wybielających i cząsteczek ścierających. **Sposób użycia**na włosie szczoteczki nałożyć ilość pasty wielkości ziarna grochu, szczotkować zęby przez ok. 2 minuty, potem wypłuć zawartość i dokładnie wypłukać jamę ustną. **Skład**Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Dicalcium Phosphate Dihydrate, Hydrated Silica, Glycerin, Cellulose Gum, Sodium Coco-Sulfate, Propolis Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Aroma, Zinc Citrate, Benzyl Alcohol, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Bicarbonate, Xanthan Gum, Hydroxyapatite, Menthol, Menthyl Lactate, Arginine, Betula Verrucosa Leaf Extract, Plantago Major Extract, Stevia Rebaudiana Extract, Thymus Serpyllum Extract, Leptospermum Scoparium Branch/Leaf Oil, Citrus Limon Peel Oil, Xanthophyll.

Fluoride free.